[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019

                                                                                                        № 221

	г. Североуральск

О проведении акции «Милым женщинам» для посетителей
муниципального автономного учреждения
«Плавательный бассейн «Нептун»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.08.2018 № 910 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Плавательный бассейн «Нептун», в целях пропаганды физической культуры и спорта в Североуральском городском округе, привлечения людей к активному образу жизни, в связи
с Международным женским днем «8 Марта», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести в период с 05 марта по 09 марта 2019 года акцию «Милым женщинам» для посетителей (женщин) большой ванны муниципального автономного учреждения «Плавательный бассейн «Нептун».
2. Установить, что в период проведения акции в соответствии
с установленным режимом работы стоимость разового посещения большой ванны для женщин составляет 100 руб./час.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 05 марта 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа				          В.П. Матюшенко

image1.png